BAIES RÉSEAUX XeLAN LARGEUR 800
Baies Réseaux XeLAN
La gamme de baies réseaux XeLAN 800, vous propose un large choix de baies 19 pouces, avec un choix de
hauteurs et de profondeurs. Les baies XeLAN sont livrées avec de nombreux accessoires Inclus vous permettant
d’optimiser vos installations réseaux.
Caractéristiques du produit
hauteur 1270/1490/2070 /2230mm (24/29/42/47U)
largeur 800 mm

           Vue de face                    Vue de côté                                          Vue arrière
                       Toit    Partie basse
Images produits
BAIES RÉSEAUX XeLAN LARGEUR 800
Toit avec entrées câbles passes balais intégrés
Gestions de câbles verticaux haute densité intégré
   Poignée sur porte avant  Porte pleine arrière verrouillable
Panneaux latéraux démontables et verrouillables
rapidement
Grande ouverture en partie basse pour faciliter les
installations
Vérins et roulettes inclus
BAIES RÉSEAUX XeLAN LARGEUR 800
Accessoires inclus
Références produits XeLAN
XEBAIE24U88 Baie Réseau 24u 800*800*1270mm noire
XEBAIE29U88 Baie Réseau 29u 800*800*1490mm noire
XEBAIE42U86 Baie Réseau 42u 800*600*2070mm noire
XEBAIE42U88 Baie Réseau 42u 800*800*2070mm noire
XEBAIE42U81 Baie Réseau 42u 800*1000*2070mm noire
XEBAIE47U81 Baie Réseau 47u 800*1000*2207mm noire
Référence du produit Description